
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Villadeati.  Responsabile Procedimento: Montalbano Nuccio  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

COMUNE DI VILLADEATI 
Provincia di Alessandria 

 
Copia Albo 

 
Servizio  Economico Finanziario 

 
 
 

DETERMINAZIONE N.  42  DEL  19/07/2024 
 
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE           
CIG vari (vedere allegato) 
 
 
L'anno duemilaventiquattro addì  diciannove del mese di  luglio 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Adotta la seguente determinazione: 
 
VISTO il Decreto Sindacale di conferimento di incarico di Responsabile del Servizio Finanziario in data 
11/06/2024 n. 2; 
VISTA la deliberazione del C.C. n. 28 del 04/12/2023 di approvazione del bilancio di previsione esercizio 2024-
2026; 
VISTA la deliberazione G.C. n. 1 in data 15/01/2024 di approvazione del PEG 2024-2026 e contestuale 
assegnazione fondi ai responsabili di servizio; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità; 
VISTO il Regolamento Comunale per l’effettuazione delle spese in economia; 
 
Viste le fatture di cui all’allegato prospetto, nel quale sono evidenziati i relativi: 
 

- impegni di spesa con indicazione del rispettivo provvedimento, adottato dal sottoscritto; 
- importi totali e relativi interventi di imputazione a bilancio; 
- rispettivi codici CIG; 

 
PRESO ATTO che i relativi servizi e forniture sono stati regolarmente eseguiti e sono stati acquisiti i documenti 
previsti dalla L. 136 del 13 agosto 2010; 
 
ACCERTATA la disponibilità di fondi su tali impegni; 
 
VISTO l’art. 184 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267; 
 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la regolarità e la 
correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. N. 267/2000; 
 

D E T E R M I N A 
 

Di confermare la premessa che qui si intende riportate a formare parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione 
 
DI LIQUIDARE a favore delle ditte che hanno emesso fattura di cui al prospetto allegato, ognuna per il proprio 
importo la somma totale di € 1.484,71 IVA compresa, imputandone il pagamento sui fondi dei rispettivi interventi 
evidenziati nell’allegato prospetto  in conto competenza che presentano la necessaria disponibilità. 
DI ATTESTARE  la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. N. 267/2000. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato digitalmente 

Montalbano Rag. Nuccio 

 
 

 


